



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
SECRETARIA MUNICIPAL DE MOBILIDADE E TRANSITO – SMT
Rua Xingú, Nº 264- Interventoria – CEP 68020-140 – Fone 3524-1709 – Santarém-Pa
C.N.P.J. (MF): 05.182.233/0011-48

Termo de Referência

Item	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QTD.	VALOR Unitário	VALOR Total
01	Envelope ofício 11,4 x 22,9 com timbre color	UND	5.000	0,41	2.050,00
02	Envelope saco 18,3 x 24,8 com timbre color	UND	5.000	0,63	3.150,00
03	Envelope saco 24 x 34 com timbre color	UND	5.000	0,81	4.050,00
04	Papel timbrado Fto. A4 impressão color em papel offset 75g	UND	10.000	0,15	1.500,00
05	Talões auto de infração 3 vias papel auto copy Fto. 15x21 timbre color	BL	1.500	17,74	26.610,00
06	Carteira funcional em papel offset 170g Fto. 9x11 impressão color	UND	1.000	0,33	330,00
07	Carteira operacional em papel offset 170g Fto. 9x11 impressão color	UND	3.000	0,14	420,00
08	Licença de trânsito Fto. 21x30 em papel offset	UND	5.000	0,14	700,00
09	Folders Fto. 21x30 impressão color em papel couchê 115g	UND	10.000	0,22	2.200,00
10	Pasta processo em papel offset 170g impressão color Fto. 44x22 (aberta)	UND	5.000	0,56	2.800,00
11	Panfletos Fto. 15x21 impressão color F/V em papel couchê 90g	UND	20.000	0,10	2.000,00
12	Cartazes Fto. 31x44 impressão color em papel couchê 115g	UND	5.000	0,34	1.700,00
13	Adesivo 3M D3000 com impressão digital e recorte	M²	30	124,00	3.720,00
14	Adesivo promocional com impressão digital e recorte	M²	60	119,66	7.179,60
15	Banner em lona promocional com acabamento	M²	60	131,33	7.879,80
16	Papel grosso 21x30 folha offset A4 170g em papel branco	UND	10.000	0,19	1.900,00
TOTAL:					68.189,40

Santarém, 07 de junho de 2016.

Waldenice Núbia de Oliveira Lopes
Presidente da CPL/SMT